:LÈ

 -

a

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
2022.12.2001 - CP, Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ESTRUTURA, DECORAÇÃO, ATRAÇÕES
ARTÍSTICAS E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS PARA REALIZAÇÃO DE
EVENTOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE, CULTURA E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE
MIRAIMA-CE. Vencedoras: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ME para
os itens: 01, com valor unitário de R$ 7.500,00; 09, com valor unitário de R$
2.500,00; 10, com valor unitário de R$ 7.500,00; 14, com valor unitário de R$
36,00; 15, com valor unitário de R$ 39,00; 18, com valor unitário de R$ 3.800,00;
20, com valor unitário de R$ 7.200,00; 22, com valor unitário de R$ 15.000,00; 23,
com valor unitário de R$ 9.900,00; 24, com valor unitário de R$ 4.900,00; 25, com
valor unitário de R$ 3.800,00; 26, com valor unitário de R$ 300,00; 33, com valor
unitário de R$ 450,00; 34, com valor unitário de R$ 650 1 00; 35. com  valor unitário
de R$ 15.000,00; 36, com valor unitário de R$ 20.000,00 e 37, com valor unitário
de R$ 37.900,00; EDINARDO B. ILDEFONSO ME para os itens: 02, com valor
unitário de R$ 30.000,00; 03, com valor unitário de R$ 4.500,00; 05, com valor
unitário de R$ 2.900,00; 06, com valor unitário de R$ 10.000,00 e 13, com valor
unitário de R$ 11.750,00; STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA para os itens: 04, com valor unitário de R$ 81.500,00;
07, com valor unitário de R$ 450,00; 08, com valor unitário de R$ 300,00 e 11,
com valor unitário de R$ 180,00; MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES para os itens:
12, com valor unitário de R$ 2.800,00; 16, com valor unitário de R$ 3.450,00; 17,
com valor unitário dj-.. R$ 3.900,00; 19, com valor unitário de R$ 4.000,00; 21, com
valor unitário de R$ 5.900,00; 27. com  valor unitário de R$ 8.500,00; 28, com
valor unitário de R$ 6.950,00; 29. com  valor unitário de R$ 5.000,00; 30, com
valor unitário de R$ 15.000,00; 31, com valor unitário de R$ 9.800,00; 32, com
valor unitário de R$ 4.900,00, conforme propostas anexadas aos autos.

Homologo a Licitação na forma da Lei 8666/93. Rosa Maria Sã Lima. Miraíma-
CE, 23 de Março de 2023.

Elanada da Estação, 433 Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail. gabinete(miraima.ce.qov.br

CNP.J/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF no 06.920.294-0

Pre1cltura Mo,,KIpI <1

MI RAÍMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGA CÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da

Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação

originária da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.12.20.01 - CP, cujas
vencedoras foram: MARIA LUCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ME para os

itens: 01, com valor unitário de R$ 7.500,00: 09, com valor unitário de R$

2.500,00; 10, com valor unitário de R$ 7.500,00; 14, com valor unitário de R$

36,00; 15, com valor unitário de R$ 39,00; 18, com valor unitário de R$ 3.800,00;

20, com valor unitário de R$ 7.200,00; 22, com valor unitário de R$ 15.000,00; 23,
com valor unitário de R$ 9.900,00; 24, com valor unitário de R$ 4.900,00; 25, com

valor unitário de R$ 3.800,00; 26, com valor unitário de R$ 300,00; 33, com valor

unitário de R$ 450,00; 34, com valor unitário de R$ 650,00; 35, com valor unitário

de R$ 15.000,00; 36, com valor unitário de R$ 20.000,00 e 37, com valor unitário

de R$ 37.900,00; EDINARDO B. ILDEFONSO ME para os itens: 02, com valor
unitário de R$ 30.000,00; 03, com valor unitário de R$ 4.500,00; 05, com valor
unitário de R$ 2.900,00; 06, com valor unitário de R$ 10.000,00 e 13, com valor
unitário de R$ 11.750,00; STAFF SOLUÇÕES EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA para os itens: 04, com valor unitário de R$ 81.500,00;

07, com valor unitário de R$ 450,00; 08. com  valor unitário de R$ 300,00 e 11,
com valor unitário de R$ 180,00; MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES para os itens:

12, com valor unitário de R$ 2.800,00; 16, com valor unitário de R$ 3.450,00; 17,
com valor unitário de R$ 3.900,00; 19, com valor unitário de R$ 4.000,00; 21, com

valor unitário de R$ 5.900,00; 27. com  valor unitário de R$ 8.500,00; 28, com
valor unitário de R$ 6.950,00; 29, com valor unitário de R$ 5.000,00; 30, com

valor unitário de R$ 15.000,00; 31, com valor unitário de R$ 9.800,00; 32, com

valor unitário de R$ 4.900,00.

Miraíma - CE, 23 de Março de 2023.

ROSA MARIA SA LIMA
Ordenadora de Despesas da Secretaria de Esporte, Cultura e Juventude

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraírra - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: gabinetemiraima.ce.qov.br

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF n° 06.920.294-0